
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 jsou po výhrách nad Vysokou n.L. stále bez porážky!

Odloženými zápasy NRL juniorů jsme oslavili svátek 28. října. Hostili jsme Vysokou nad
Labem, která má ve svém středu dva až tři výborné hráče. Zbytek sestavy za nimi
však výkonnostně ztrácí a právě větší šíře a vyrovnanost kádru nakonec rozhodla v náš
prospěch. Nicméně zápasy to byly velmi kvalitní a rozhodně jsme nemohli ani na chvíli
polevit.

Po těchto výhrách si držíme i nadále první místo v tabulce a spolu s Chrudimí jsme zatím jediné doposud
neporažené týmy v soutěži.

 

28.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK NAPOS Vysoká n. L.
 71:52 (22:11 34:25 54:40)
Adam Bielko - 22, Adam Kubíček - 10, Petr Černý - 9, Matěj Sádovský - 8, Kryštof Grujbár - 6,
Tomáš Candrák - 5, Tomáš Sedláček - 4, Ondřej Vomáčka - 4, Michal Ropek - 2, Matěj Hanuš - 1

 

Úvod zápasu byl spíše defenzivně laděný a oba týmy se pravidelně střídaly ve skórování. V závěru první čtvrtiny
jsme dali 10 bodů v řadě a odskočili na 22:11. Poté se hra opět hodně vyrovnala a v poločase jsme měli náskok
34:25.

V polovině třetí periody jsme vedli už jen 40:34, ale poté jsme i díky několika ziskům na polovině soupeře
udělali úsek 14:2, odskočili a výhru si v závěrečné periodě pohlídali.

 

28.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK NAPOS Vysoká n. L.
 86:70 (28:21 52:38 70:54)
Adam Bielko - 19, Michal Ropek - 15, Matěj Sádovský - 14, Adam Kubíček - 10, Petr Černý - 7,
Ondřej Vomáčka - 7, Tomáš Sedláček - 6, Matěj Hanuš - 4, Tomáš Candrák - 2, Kryštof Grujbár - 2

 

První čtvrtina druhého zápasu byla na rozdíl od minulého duelu velmi ofenzivní a padlo v ní i šest trojek. Vedení
28:21 se nám v úvodu druhé desetiminutovky podařilo navýšit na 40:23 a pak jsme už duel víceméně
kontrolovali. Soupeř se chvílemi přiblížil, ale stále byl náš náskok dostatečný a i druhé utkání jsme dovedli do
vítězného konce.

 

V obou zápasech nám trochu chyběla energie, především aktivitu při celoplošné obraně a rychlý přechod do
útoku bych si představoval na trochu vyšší úrovni. No a ještě to zakončení... zahozených dvojtaktů a střel z pod
koše bylo opravdu hodně. Dnes to však stačilo. Všichni hráči dostali dostatek minut a v obou duelech skórovali.

 

Zde jsou kompletní statistiky obou duelů:



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

30.10.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

